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Kunnanhallitus on päättänyt (Khall 14.4.2025 § 79) ottaa vastaan Hilja 
Piilolan rahaston varat ja valtuuttaa hyvinvointi- ja sivistyslautakunnan 
päättämään käyttösäännöt sekä esittämään rahastosta vuosittain 
myönnettävät avustukset kunnanhallitukselle. 
Joutsan kunnan voimassa olevan hallintosäännön mukaan kunnanhallitus 
päättää kunnan hallinnoimien lahjoitusrahastojen käyttämisestä. 
 
Kunnanhallituksen valmistelussa todetaan, että ” Hyvinvointi- ja 
sivistyslautakunta voi hyväksyä tarkemmat käyttösäännöt, päättää 
avustuksien jaosta ja avustuksien jaon valmistelusta sekä esittää 
kunnanhallitukselle rahaston käyttömäärät vuosittain avustuksien käsittelyn 
perusteella.” 
 
Jaettavia avustuksia käsittelemään esitetään nelijäsenistä toimikuntaa, 
joka koostuu perusopetuksen ja lukion edustajasta, vapaan sivistystyön 
edustajasta, hyvinvointi- ja sivistysjohtajasta sekä talous- ja 
hallintojohtajasta. Lisäksi toimikuntaan nimetään sihteeri. 
 
Käyttösääntöjä laadittaessa on otettu ensisijaisesti huomioon rahaston 
lahjoittajan toive sekä vertailtu muiden kuntien vastaavien rahastojen 
käyttösääntöjä. Rahaston sääntöjä joudutaan alkuperäisistä säännöistä 
muuttamaan siksi, että aiempien sääntöjen laadinnan aikaan 
oppivelvollisuutta ei oltu vielä ulotettu 18 ikävuoteen saakka. Opiskelu on 
tämän osalta nykyisen oppivelvollisuuslain voimassa ollessa pääosin 
maksutonta. 
 
Ehdotus rahaston käyttösäännöiksi on esityslistan liitteenä. 
 
Rahastojen käytöstä päättää kunnanhallitus ja tämän ja aiemman 
päätöksen vuoksi hyvinvointi- ja sivistyslautakunta esittää vuosittain 
rahastosta käytettävän rahamäärän kunnanhallitukselle hyväksyttäväksi. 
 
 

Esittelijä Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka 
 

Päätösehdotus Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta päättää 
1. hyväksyä Hilja Piilolan rahaston käyttösäännöt, 
2. nimetä rahastoon saapuneita hakemuksia käsittelevän toimikunnan 
jäseniksi Joutsan yhtenäiskoulun ja lukion opinto-ohjaajan, Puulan 
seutuopiston rehtorin, hyvinvointi- ja sivistysjohtajan sekä talous- ja 
hallintojohtajan. 
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